ПРОТОКОЛ № 9/1
Заседания коллегиального органа (Правления)

Некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков»
г. Люберцы 20 ноября 2009г.

Присутствовали:
1. Члены коллегиального органа:

-Архангельский Ю.Д.,
-Крымский Б.В.,
-Пастухова Э.Н.,
-Меркович В Л. ,
-Маслова Н.П.;

2. Генеральный директор НП «Гильдия проектировщиков» Рузаев К.А.;
3. Главный специалист НП «Гильдия проектировщиков» Ефимова С.С.
4. Специалист НП «Гильдия проектировщиков» Гладских В.Н.
6. Главный специалист НП «Гильдия проектировщиков» Воробьев В.И.
7. Представители организаций, кандидатов в члены СРО НП «Гильдия

проектировщиков»:
1) ООО «Научно-производственное предприятие «Мысль»

Явка 100%, кворум имеется, заседание правомочно. Предлагается
открыть заседание.

Повестка дня:

1. Принятие новых членов в НП «Гильдия проектировщиков».

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу слушали специалиста НП «Гильдия

проектировщиков» Воробьева В.И. с отчетом о поступивших в НП заявлений
о вступлении.

ПОСТАНОВИЛИ:
Организация, сдавшая комплект документов, заплатившие

вступительный взнос и взнос в компенсационный фонд, принять в члены НП
«Гильдия проектировщиков», а именно:
1) ООО «Научно-производственное предприятие «Мысль»
ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.